субсидии, предоставляемой Билибинском муниципальному району для формирования 

специализированного жилищного фонда для специалистов, детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей в размере: 

в городском поселении Билибино: 

- панельные дома и бетонно-блочные дома – 36 023  (тридцать шесть тысяч двадцать три) 

рубля  00 копеек; 

в сельском населенном пункте Кепервеем – 27 270 (двадцать семь тысяч двести 

семьдесят) рублей 00 копеек; 

в сельском поселении Анюйск – 27 270 (двадцать семь тысяч двести семьдесят) рублей 00 

копеек; 

в сельском поселении Островное – 27 270 (двадцать семь тысяч двести семьдесят) рублей 

00 копеек; 

в сельском поселении Илирней –  27 270 (двадцать семь тысяч двести семьдесят) рублей 

00 копеек; 

в сельском поселении Омолон –  27 270  (двадцать семь тысяч двести семьдесят) рублей 

00 копеек. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского 

района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский 

муниципальный район. 

3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.